
変 更 契 約 締 結 結 果 表 

 

工 事 番 号 佐建相支第 5-1-10 号 

工 事 名 戸中 1 号線 法面保護工事 

工 事 場 所 佐渡市 戸中 地内 

種  別 法面工事 

工事の概要 

（変 更 後） 

法面保護工事 

 施工面積 A=341m2 

契約の相手方 

商号又は名称 

住    所 

㈱近藤組 

 佐渡市相川大間町 45 

 

工 期（自）   令和 6 年 4 月 11 日 

工 期（至） 

（変 更 後） 
  令和 6 年 11 月 16 日 

変更前の契約金額 ¥ 31,053,000.－ 

変更契約日 令和 6 年 10 月 4 日 

変更後の契約金額 ¥34,956,900.－ 

 

 

変 更 の 理 由 

 

 

・週休 2日ﾓﾃﾞﾙ工事の取組について協議し、取組について実績により確認できたため、

週休 2日の補正を追加計上する。 

・発注後の現地調査に伴い、施工面積を 543m2から 512m2に変更減とする。 

・作業範囲内に隣接建物からの破損部分の飛散があることから、作業員の安全確保の

ため養生ﾈｯﾄ工を追加する。 

・立木が支障となるため伐採費及び運搬、運搬、処分費を追加計上する。 

・工事の進捗のため、間詰ﾓﾙﾀﾙを追加計上する。 

・増工により、工期を 8日間延長し 174日間とする 

 

 


